
• Ārīgi lietojot, Steady zemējošais maisījums ar maigo, 
pievilcīgo, vieglo augļu aromātu var palīdzēt apvaldīt 
emocijas.

• Šis maisījums satur Amyris (Amiriss), Balsam Fir 
(Balzāma baltegle), Coriander (Koriandrs) un 
Magnolia (Magnolija) ēteriskās eļļas uz Fractionated 
Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzes.

• Palīdz radīt miera sajūtu un līdzsvaro garastāvokli.

GALVENIE IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Steady™ PIP  280721

Sastāvdaļas: Cocos Nucifera (Kokosrieksts) eļļa, 
Amyris Balsamifera (Amiriss) mizas eļļa, Abies 
Balsamea (Balzāma baltegle) mizas eļļa, Coriandrum 
Sativum (Koriandrs) sēklu eļļa, Michelia Alba 
(Magnolija) ziedu eļļa, linalols*, limonēns*

Steady™

Zemējošais maisījums  10 ml

PRODUKTA APRAKSTS
Steady ar maigo, pievilcīgo, vieglo augļu aromātu ir lieliski 
piemērots lietošanai ikdienā vai pēc vajadzības. Ārīgi lietojot 
Steady rada unikālus ieguvumus, ko nodrošina Amyris 
(Amiriss), Balsam Fir (Balzāma baltegle), Coriander (Koriandrs) 
un Magnolia (Magnolija) ēteriskās eļļas. Uzrullējiet Steady 
kakla aizmugurē vai uz plaukstu locītavām, lai līdzsvarotu 
garastāvokli.

IZMANTOŠANA
• Kad jūtaties saspringts, uzklājiet uz kakla aizmugures,  

lai palīdzētu apvaldīt emocijas. 

• Uzrullējiet uz plaukstu locītavām un rokām, lai veicinātu 
emocionālo līdzsvaru.

• Uzklājiet uz pēdu apakšas, lai veicinātu miera sajūtu 
pirms došanās uz skolas.

• Pēc notikumiem bagātas dienas vai pirms gulētiešanas 
uzklājiet uz kakla aizmugures vai pēdu apakšas.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Uzklājiet, kur nepieciešams. Paredzēts lietošanai pieaugušā 
uzraudzībā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem. Var radīt 
ādas jutīgumu. Ja ārstējaties ārsta uzraudzībā, 
konsultējaties ar savu ārstu. Nepieļaut nokļūšanu acīs, 
ausīs, mutē un uz jutīgām zonām. 

*Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.


